
Id: 5D0DD0E4-A133-4091-840C-B6DAC69C1462. Uchwalony Strona 1 z 1
 

 
BROI.0007.81.2019 
 

UCHWAŁA NR XII/112/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511, poz. 1815) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. 
poz. 4102 oraz z 2018 r. poz. 5391), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020, 
zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

 
Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 
 
 


